

Hankkeen / Projektin nimi
Kanta-Hämeen Pilari 4, investointi 1
Vaihe
Lopetus
Tila
Käynnissä
Hanke- tai Projektipäällikkö
Arnkil Taru
Aloituspäivämäärä
03.01.2022
Valmistuspäivämäärä
31.12.2022
Raportointijakso
1.1.2022 - 31.12.2022

Yleistilanne suhteessa hanke-/projektsuunnitelmaan

Kanta-Hämeen hyvinvointialue aloitti toimintansa vuoden 2023 alusta. Hyvinvointialueelle siirtyminen on ollut haastavaa monella tapaa ja ymmärrettävästi alueiden priorisointi on keskittynyt perustoimintojen varmistamiseen. Strategian luominen ja rakenne on vielä muotoutumassa, kuitenkin hankkeiden tuottamaa tietoa on voitu käyttää alueen kehittämiseen ja suunnitteluun. RRP1 hankkeessa tehtyä työtä käytettiin RRP2 Syli -hankkeen muodostamiseen. Hanke on edennyt muuttuvaan tilanteeseen nähden pääosin hyvin.

Keskeiset aikaansaannokset raportointikaudella

Hankkeesta on tuotettu hoito- ja palveluvelan analyysi sekä asiakkuuden hallinnan konsepti Nordic Health Groupin (NHG) toimesta (LIITE 1 Kanta-Häme – Hoito- ja palveluvelan analyysi Loppuraportti NHG). Analyysissa tunnistettiin haavoittuvia asiakasryhmiä sekä tehtiin sen perusteella RRP2 hankkeen pohjatyötä. Alueella työskennellään yhteisen strategian ja rakenteen luomisen eteen – lisäksi samaan aikaan Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeessa on kehitetty alueelle yhteistä, monialaista työskentelymallia. Hankkeen aikana toteutettiin NHG:n kanssa myös digitaalisten asiakas- ja palveluohjauksen palvelumuotoiluprojekti (Liite 3 Kanta-Hämeen digitaalinen asiakas- ja palveluohjaustoimintamalli loppuraportti 2023). Sen lopputuloksena syntyi digitaalisen asiakas- ja palveluohjauksen konsepti, visio, tavoitetila ja toimintamallien kuvauksia. Kehittämisen tueksi laadittiin lisäksi asiakaskortit, joissa on kuvattu yleisimmät asiakasprofiilit ja asiakaspolut. Eri lähteistä tuotetun tiedon sekä hyvinvointialue työn yhteensovittaminen on loppuraportin aikaan vielä kesken.

Olemme vahvistaneet alueen digitaalista osaamista ja verkostotyötä säännöllisillä foorumeilla. Maakunnan ICT-ohjausryhmän alaisen digialatyöryhmän kokoonpanoa laajennettiin tiedonkulun varmistamiseksi. Työskentely koettiin erittäin hyödylliseksi ja ryhmä teki yhteistyötä muiden hyvinvointialueiden kanssa. Myös alueella pitkään toiminut Omaolo-koordinaatioryhmä laajensi toimintaansa ulottumaan kaikkiin alueen digipalveluihin. Digipalvelujen juurrutuksen osalta hankkeen työskentelyaika jäi kuitenkin lyhyeksi, sillä suuri osa tehtävään palkattavista henkilöistä pääsi aloittamaan työnsä vasta syksyllä 2022. Lisäksi työtä hidasti se, että hyvinvointialueen organisoituminen alueella oli vielä kesken. Pohjatyötä digitaalisuuden eteen kuitenkin jatketaan systemaattisesti. On tunnistettu, että digitaalisuuden lisääminen vaatii myös paljon panostusta perustyön osaamisen ja käytön vahvistamiseen.

Ohjelmistorobotiikan osalta ammattilaisen työtä tukevaa ohjelmistorobotiikkaa valmisteltiin erityisesti ajanvarauksellisten koronaoirearvioiden käsittelyn helpottamiseksi. Kuitenkin koronanäytteenottojen vähetessä merkittävästi, robotin alkuperäisen tehtävän valmistelu keskeytettiin aivan vuoden lopussa. Tehty työ auttaa kuitenkin seuraavien robottien käyttöönottoa merkittävästi, sillä työvaiheita voidaan hyödyntää muihin tehtäviin. Digipalvelujen integraatioissa tarkkoja aikatauluja ei voitu tehdä, koska tekniset ratkaisut edellyttävät integraatioon osallistuvien järjestelmätoimittajien etenemistä. Useamman hyvinvointialueen (Satakunta, Pohjois-Pohjanmaa, Keusote, Etelä-Pohjanmaa ja Kanta-Häme) yhteistyönä valmisteltiin yhteinen ehdotus Omaolon ja chat-palvelun välisestä integraatiosta DigiFinlandille Omaolon alueyhteistyöryhmään. Ehdotus priorisoitiin valmisteluun, mutta ei edennyt pidemmälle hankeaikana.

Chat- ja etätyöskentelyssä on kuitenkin nähty nousevaa trendiä. Chat- ja etävastaaottojen pilotit tarjosivat joustavan tavan olla yhteydessä ammattilaiseen ilman fyysistä kontaktia. Kehittämiseen liittyy odotuksia tarjota asukkaille yleistä asiakas- ja palveluohjausta 24 /7. Chatbot tarpeita on tunnistettu ja käyttöönnotot auttavat hyödyntämään palvelun eri ominaisuuksia tehokkaammin. Lähivuosien aikana voidaan odottaa chatin parantavan sekä palvelujen saatavuutta että saavutettavuutta.

Tuotannonohjaukseen asetetut tavoitteet saavutettiin siltä osin, että sovellus on käyttöönottovalmis ja käyttöönnotot jatkuvat vuoden 2023 ajan. Segmentointityökalu (ACG) pitkäaikaissairaan, terveysriskissä olevan ja paljon palveluja käyttävän asiakkaiden osalta saatiin myös suunnitellusti käyttöön tiedolla johtamisen tueksi. Hyvinvointialuevalmistelun tuottaman resurssipulan takia käyttöaste jäi alhaiseksi, mutta palvelua on kuitenkin tarkoitus hyödyntää jatkossa. Kehittämisessä tehdään yhteistyötä muiden hyvinvointialueiden kanssa. Terveyshyötytyökalun pilotoinnin laajentamista ei toteutettu, koska Terveyshyötyarvio karsiutui RRP2-hankkeesta ministeriön kanssa käydyn keskustelun jälkeen.

FIT-mittariston osalta edettiin hieman viivästyneesti kouluttajasta johtuvista syistä. Koulutuksia pidettiin Hämeenlinnan työntekijöille vasta loppuvuodesta 2022. Tavoite koulutuksista täyttyi kuitenkin lopulta hyvin ja yhteistyötä on syvennettyä myös koulutettujen ja lähijohtajien yhteisillä Teams-tapaamisilla. työryhmät eivät ole kuitenkaan ehtineet aloittamaan ohjelman käyttämistä asiakkaiden kanssa, mutta käyttöönottoa on kirjattu RRP2 suunnitelmaan.

Liikennevalo Edistymä *
70%
Liikennevalo Aikataulu *
Suunniteltu
Liikennevalo Kustannukset *
Poikkeama, vaatii seurantaa
Liikennevalo Tuotosten laatu *
Suunniteltu
Liikennevalo Tuotosten laajuus *
Suunniteltu
Liikennevalo Henkilöstö *
Suunniteltu
Liikennevalo Riskit *
Suunniteltu
Liikennevalo Hyödyt *
Suunniteltu

Poikkeamat, ongelmat tai riskit

Hyvinvointialueelle siirtyminen on vaatinut tarkkaa priorisointia asiakkaiden ja henkilöstön tueksi. Vaikka siirtymää on ennakoitu ja suunniteltu, on se ollut silti raskas ja haastanut perustynön tekemistä. Kehittämishankkeet ovat olleet viimeisen vuoden ajan osittain vaikeasti edistettävissä, mutta on tunnistettu, että alueiden voimavarat on ollut pakko kohdistaa perustoimintojen varmistamiseen. Hankepäällikön vaihtuminen vaikuttaa osaltaan loppuraportin muodostamiseen haastavasti. Uuden tilanteen omaksumiseen, kokoamiseen ja tulkintaan oli hyvin lyhyt aika.

Hanke eteni pääsääntöisesti suunnitelman mukaisesti, mutta osittain hanke oli riippuvainen muun alueella tapahtuvan valmistelun aikatauluista. Verkkosivujen konseptointia ei edennyt alkuperäisen tavoitteen mukaisesti koska hyvinvointialueen verkkosivuratkaisu saatiin valmisteluun vasta projektin loppuvaiheessa eikä kaikki verkkosivujen ominaisuudet olleet vielä käytössä. Palvelumuotoiluprojektin etenemistä haastoi erityisesti se, että hyvinvointialueen strategia ei ollut vielä valmis. Pieni haaste oli myös segmentointityökalun kohdalla: Vaikka se saatiin suunnitellusti käyttöön - hyvinvointialuevalmistelun tuottaman resurssipuutteen takia käyttöaste ratkaisun käyttämiseen jäi alhaiseksi. Tarkoituksena on kuitenkin ottaa palvelu käyttöön ja hyödyntää sitä jatkossa. Terveyshyötytyökalun pilotoinnin laajentamista ei toteutettu, koska Terveyshyötyarvio karsiutui RRP2-hankkeesta ministeriön kanssa käydyn keskustelun jälkeen.

Myöskään DigiFinlandin aiemmin priorisoima kertomusintegraatio Omaolon ja potilastietojärjestelmän välillä ei edennyt toteutukseen. Tarkkoja aikatauluja integraatioiden kehittämiselle ei voitu tehdä, koska tekniset ratkaisut edellyttävät integraatioon osallistuvien järjestelmätoimittajien etenemistä. Eli hankkeiden eteneminen on sidottu myös muiden vaikuttavien osapuolten etenemiseen, eikä se näin ollen ole varsinaisesti hankkeen poikkeama.

Keskeiset tehtävät seuraavalla raportointikaudella

Tämä on hankkeen loppuraportti, joten Kestävän kasvun -osalta jatko tapahtuu seuraavaksi RRP2 -hankkeessa. Kanta-Hämeessä on käynnissä paljon uudistusta samaan aikaan – yhden tärkeän niistä ollessa kehittämisen kokonaisuuden organisointi. Hankkeille haetaan paikkaa tulla entistä tehokkaammin osaksi alueen kokonaisvoimavaroja. Jotta hankkeet voisivat olla johtamisen ja kehittämisen luonteva ja innovatiivinen tuki, tulisi toimintatapoja uudistaa rohkeasti. On tärkeää, että tehty työ saadaan nivottua osaksi hyvinvointialuetta.

Investoinnissa 1 tehdyt selvitykset hyödyttävät aluetta kehittämisen tukena. Sen avulla on voitu suunnata tulevan hankkeen toimenpiteitä haavoittuville ryhmille. RRP2 hankkeelle suunniteltu jatkettavaksi FIT-mittariston käyttöönottoa.

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (htp) ?			
Nimi	Budjetti	Toteuma	Ennuste
Yhteensä	0 htp	0 htp	0 htp

Taloudelliset hyödyt 			< 2023 >
Nimi	Budjetti	Toteuma	
Yhteensä	0 €	0 €	

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (eur) ?				
Kustannusjaottelu	Budjetti	Toteuma	Sidotut	Ennuste
Palvelujen osto	305 100 €	232 980 €	0 €	0 €
Asiantuntijapalvelut	259 500 €	70 074 €	0 €	0 €
Muut palveluiden os	45 600 €	162 906 €	0 €	0 €
Omat henkilöstökus	525 080 €	261 000 €	0 €	0 €
Henkilöstökulut	115 080 €	261 000 €	0 €	0 €
Vapaaehtoiset henki	410 000 €	0 €	0 €	0 €
Muut kustannukset	6 000 €	7 641 €	0 €	0 €
Matkakulut	3 000 €	295 €	0 €	0 €
Investointikustannui	3 000 €	7 346 €	0 €	0 €
Väillilliset kustannuks	0 €	0 €	0 €	0 €
Yhteensä	836 180 €	501 621 €	0 €	0 €

Hankkeen / Projektin nimi
Kanta-Hämeen Pilari 4, investointi 2
Vaihe
Toteutus
Tila
Käynnissä
Hanke- tai Projektipäällikkö
Arnkil Taru
Aloituspäivämäärä
03.01.2022
Valmistumispäivämäärä
Raportointijakso
1.1.2022 - 31.12.2022

Yleistilanne suhteessa hanke-/projektisuunnitelmaan

Kanta-Hämeen hyvinvointialue aloitti toimintansa vuoden 2023 alusta. Hyvinvointialueelle siirtyminen on ollut haastavaa monella tapaa ja ymmärrettävästi alueiden priorisointi on keskittynyt perustoimintojen varmistamiseen. Strategian luominen ja rakenne on vielä muotoutumassa, kuitenkin hankkeiden tuottamaa tietoa on voitu käyttää alueen kehittämiseen ja suunnitteluun. RRP1 hankkeessa tehtyä työtä käytettiin RRP2 Syli -hankkeen muodostamiseen. Hanke on edennyt muuttuvaan tilanteeseen nähden pääosin hyvin.

Keskeiset aikaansaannokset raportointikaudella

Hankkeessa on myös tavoitteiden mukaisesti valmisteltu hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen palvelukonseptia. Hanke on edennyt aikataulun mukaisesti ja syksyn 2022 aikana on tehty alueellista esiselvitystä kuntien, hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin hyte-palveluista. Hankkeesta on osallistuttu THL:n koordinoimaan kansalliseen kehittämistyöhön ja verkostoiduttu muiden alueiden kanssa. Keskeinen hyöty on ollut myös tiedonkeruu RRP2-hanketta varten.

Liikennevalo Edistymä *
80%
Liikennevalo Aikataulu *
Suunniteltu
Liikennevalo Kustannukset *
Suunniteltu
Liikennevalo Tuotosten laatu *
Suunniteltu
Liikennevalo Tuotosten laajuus *
Suunniteltu
Liikennevalo Henkilöstö *
Suunniteltu
Liikennevalo Riskit *
Suunniteltu
Liikennevalo Hyödyt *
Suunniteltu

Poikkeamat, ongelmat tai riskit

Hyvinvointialueelle siirtyminen on vaatinut tarkkaa priorisointia asiakkaiden ja henkilöstön tueksi. Vaikka siirtymää on ennakoitu ja suunniteltu, on se ollut silti raskas ja haastanut perustyön tekemistä. Kehittämishankkeet ovat olleet viimeisen vuoden ajan osittain vaikeasti edistettävissä, mutta on tunnistettu, että alueiden voimavarat on ollut pakko kohdistaa perustoimintojen varmistamiseen. Hankepäällikön vaihtuminen vaikuttaa osaltaan loppuraportin muodostamiseen haastavasti. Uuden tilanteen omaksumiseen, kokoamiseen ja tulkintaan oli hyvin lyhyt aika.

Keskeiset tehtävät seuraavalla raportointikaudella

Tämä on hankkeen loppuraportti, joten Kestävän kasvun -osalta jatko tapahtuu seuraavaksi RRP2 -hankkeessa. Kanta-Hämeessä on käynnissä paljon uudistusta samaan aikaan – yhden tärkeän niistä ollessa kehittämisen kokonaisuuden organisointi. Hankkeille haetaan paikkaa tulla entistä tehokkaammin osaksi alueen kokonaisvoimavaroja. Jotta hankkeet voisivat olla johtamisen ja kehittämisen luonteva ja innovatiivinen tuki, tulisi toimintatapoja uudistaa rohkeasti. On tärkeää, että tehty työ saadaan nivottua osaksi hyvinvointialuetta. Alueen kuntien palvelutietovarannon (PTV) tilanteen selvittämistä on käynnistetty. RRP2-kaudelle jatketaan selvitys- ja kehitystyötä. Hankkeesta osallistuttu syksyn aikana hyvinvointialueen PTV-työskentelyyn.

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (eur) ?				
Kustannusjaottelu	Budjetti	Toteuma	Sidotut	Ennuste
Palvelujen osto	28 000 €	4 585 €	0 €	0 €
Asiantuntijapalvelut	20 000 €	854 €	0 €	0 €
Viestintäpalvelut	3 000 €	0 €	0 €	0 €
Muut palvelujen ostt	5 000 €	3 731 €	0 €	0 €
Omat henkilöstökus	70 000 €	74 734 €	0 €	0 €
Henkilöstökulut	70 000 €	74 734 €	0 €	0 €
Muut kustannukset	2 000 €	97 €	0 €	0 €
Matkakulut	1 000 €	80 €	0 €	0 €
Puhelin ja ICT laiteh:	1 000 €	17 €	0 €	0 €
Välilliset kustannuks	0 €	0 €	0 €	0 €
Yhteensä	100 000 €	79 416 €	0 €	0 €

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (htp) ?			
Nimi	Budjetti	Toteuma	Ennuste
Yhteensä	0 htp	0 htp	0 htp

Taloudelliset hyödyt		< 2023 >
Nimi	Budjetti	Toteuma
Yhteensä	0 €	0 €

Hankkeen / Projektin nimi
Kanta-Hämeen Pilari 4, investointi 4
Vaihe
Lopetus
Tila
Käynnissä
Hanke- tai Projektipäällikkö
Arnkil Taru
Aloituspäivämäärä
01.01.2022
Valmistuspäivämäärä
31.12.2022
Raportointijakso
1.1.2022 - 31.12.2022

Yleistilanne suhteessa hanke-/projektisuunnitelmaan

Kanta-Hämeen hyvinvointialue aloitti toimintansa vuoden 2023 alusta. Hyvinvointialueelle siirtyminen on ollut haastavaa monella tapaa ja ymmärrettävästi alueiden priorisointi on keskittynyt perustoimintojen varmistamiseen. Strategian luominen ja rakenne on vielä muotoutumassa, kuitenkin hankkeiden tuottamaa tietoa on voitu käyttää alueen kehittämiseen ja suunnitteluun. RRP1 hankkeessa tehtyä työtä käytettiin RRP2 Syli - hankkeen muodostamiseen. Hanke on edennyt muuttuvaan tilanteeseen nähden pääosin hyvin.

Todennäköisesti investointi 4 tulee sijoittumaan PMO-rakenteeseen hyvinvointialueella.

Keskeiset aikaansaannokset raportointikaudella

Alueesta toteutettin kypsyysytilan arviointi THL:n työpajassa lokakuussa 2022. Arvioinnin tulokseen vaikutti se, että hyvinvointialueen strategia ei ollut vielä valmiina ja alueen digiohjelmaa vasta tehtiin. Digiohjelma ja tiekartta muodostettiin konsultin kanssa ja saatiin tehtyä vuoden 2022 loppuun mennessä. Ohjelman pääperiaatteita sekä yksityiskohtaisia toimintasuunnitelmia hyödynnetään digipalveluiden tulevassa kehittämisessä.

Oma Häme -mobiilikehityksen tuotoksena on syntynyt ensimmäinen MLP (minimun lovable product) -versio, joka on toiminnallisuuksistaan kohdennettu tyypin 2 diabetestä sairastaviin sekä raskaana oleviin. Lisäksi se tarjoaa tietoa itsehoitoon. Samat palvelut tuotetaan kirjautuneena nettisivuille. Toiminallisuuksista syntyy digialusta, johon voidaan kiinnittää kaikki sähköiset palvelut, jolloin perinteisistä point to point -yhteyksistä voidaan luopua. Suunnitellusti se ei ole vielä julkinen ja jatkokehittämistä tehdään RRP2 -hankkeessa.

Palvelupolkujen kuvauksia on tehty Kanta-Hämeessä alueellisena yhteistyönä ja niitä on julkaistu sekä Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin, että kuntien verkkosivustoilla. Hankeaikaa panostettiin palvelupolkusivuston käytettävyyteen ja saatavuuden parantamiseen. Palvelupolkujen käytön jalkauttamista on aloitettu.

Virtauksen parantamisen osalta, johtamisjärjestelmän muutokseen perustuva potilasvirtauksen nopeuttamista tukeva ratkaisu otettiin käyttöön päivystyksessä ja jatkohoitoon perusterveydenhuoltoon lähtevien kohdalla koko hyvinvointialueella. Tämän perusteella on onnistuttu tunnistamaan aiemmin jatkohoitoon siirtyvistä potilaista, että soveltuuko heidän jatkohoitotarpeensa kyseiseen paikkaan ja onko siellä tilaa. Jatkoprojektina tarvitaan vielä sama ratkaisu käyttöön perusterveydenhuollon vuodeosastojen toimintaan sekä soveltuvin osin asumispalveluihin.

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (eur) ?				
Kustannusjaottelu	Budjetti	Toteuma	Sidotut	Ennuste
Palvelujen osto	326 000 €	318 262 €	0 €	0 €
Asiantuntijapalvelut	320 000 €	5 525 €	0 €	0 €
Muut palvelujen ostot	6 000 €	312 737 €	0 €	0 €
Omat henkilöstökustannukset	94 920 €	9 370 €	0 €	0 €
Vapaaehtoiset henkilöt	94 920 €	9 370 €	0 €	0 €
Muut kustannukset	0 €	0 €	0 €	0 €
Väliaikaiset kustannukset	0 €	0 €	0 €	0 €
Yhteensä	420 920 €	327 632 €	0 €	0 €

Liikennevalo Edistymä *
70%
Liikennevalo Aikataulu *
Suunniteltu
Liikennevalo Kustannukset *
Poikkeama, vaatii seurantaa
Liikennevalo Tuotosten laatu *
Suunniteltu
Liikennevalo Tuotosten laajuus *
Suunniteltu
Liikennevalo Henkilöstö *
Suunniteltu
Liikennevalo Riskit *
Suunniteltu
Liikennevalo Hyödyt *
Suunniteltu

Poikkeamat, ongelmat tai riskit

Hyvinvointialueelle siirtyminen on vaatinut tarkkaa priorisointia asiakkaiden ja henkilöstön tueksi. Vaikka siirtymää on ennakoitu ja suunniteltu, on se ollut silti raskas ja haastanut perustyön tekemistä. Kehittämishankkeet ovat olleet viimeisen vuoden ajan osittain vaikeasti edistettävissä, mutta on tunnistettu, että alueiden voimavarat on ollut pakko kohdistaa perustoimintojen varmistamiseen. Hankepäällikön vaihtuminen vaikuttaa osaltaan loppuraportin muodostamiseen haastavasti. Uuden tilanteen omaksumiseen, kokoamiseen ja tulkintaan oli hyvin lyhyt aika.

Suun terveydenhuollon toiminnanohjauksen pilotti sekä SBM:n pilotin laajentaminen ikäihmisten palveluun jäivät toteutumatta. Syynä sekä huomattavasti ennakoitua suuremmat kustannukset, että henkilöstömuutoksesta johtunut aikataulun viivästyminen.

Keskeiset tehtävät seuraavalla raportointikaudella

Tämä on hankkeen loppuraportti, joten Kestävän kasvun -osalta jatko tapahtuu seuraavaksi RRP2 -hankkeessa. Kanta-Hämeessä on käynnissä paljon uudistusta samaan aikaan – yhden tärkeän niistä ollessa kehittämisen kokonaisuuden organisointi. Hankkeille haetaan paikkaa tulla entistä tehokkaammin osaksi alueen kokonaisvoimavaroja. Jotta hankkeet voisivat olla johtamisen ja kehittämisen luonteva ja innovatiivinen tuki, tulisi toimintatapoja uudistaa rohkeasti. On tärkeää, että tehty työ saadaan nivottua osaksi hyvinvointialuetta.

Asiakkaan sähköisen asioinnin kehittämistä ja sen merkitystä on tuotu projektin aikana esiin. Kun kehitystyötä jatketaan edelleen, vaikutukset ja vaikuttavuustiedot lisääntyvät. Myös asiakkuudenhallinnan järkevällä haltuunotolla nähdään olevan laaja vaikutus niin asiakkaille kuin ammattilaisillekin. Loppuraportin laatimisen aikaan RRP2 hankkeen suunnitelmaan vielä hiotaan, mutta RRP1 investointien tuotoksia ja tuloksia hyödynnetään sen teossa. Oma Häme mobiilisovelluksen jatkokehittämistä on suunniteltu RRP2 –hankkeeseen.

Kumulatiivinen kokonaisseuranta (htp) ?			
Nimi	Budjetti	Toteuma	Ennuste
Yhteensä	0 htp	0 htp	0 htp

Taloudelliset hyödyt			< 2023 >
Nimi	Budjetti	Toteuma	
Yhteensä	0 €	0 €	